裝

訂

線

第 一 頁　共 一 頁

檔　　號：
保存年限：

義守大學　公告

發文日期：中華民國114年3月19日

發文字號：教招公字第F1140317003號

附件：正、備取生錄取名單。

主旨：公告本校114學年度碩士班考試入學系所錄取名單。

依據：本校114學年度碩士班考試入學招生考試簡章規定暨招生委

　　　員會決議辦理。

公告事項：

　一、本校114學年度碩士班考試入學招生成績業已評定，並經本

　　　校碩士班考試入學招生委員會決議錄取。

　二、本次碩士班考試入學招生共計錄取正取生91人，備取生48人

　　　次，各系所正、備取生錄取名單請參閱附件一。

　三、成績複查一律使用傳真方式申請，申請時間至114年3月26日

　　　(星期三)中午12:00截止。詳細辦法請參閱簡章內容第16-1

　　　7頁。

　四、本招生考試所有正、備取生，請於114年4月7日(星期一)09

　　　:00至114年4月24日(星期四)17:00前，至本校網路報到系統

　　　填寫就讀意願後，並依規定郵寄繳件資料。詳細報到方式請

　　　參閱附件二或參見簡章內容第17-18頁。

　五、凡113學年度各大學或獨立學院應屆畢業生報考經錄取者，

　　　若於114年9月5日(星期五)前其報考學力資格尚未取得者，

　　　未符合教育部「入學大學同等學力認定標準」第五條規定，

　　　本校得取消其入學資格，考生不得以任何理由申請保留入學

　　　資格。

 114學年度碩士班考試入學錄取名單

系所代碼 系所 准考證號碼 中文姓名 名次

2010 電機工程學系 4800012 林○誠 正取

2010 電機工程學系 4800013 翁○翔 正取

2010 電機工程學系 4800009 杜○逸 正取

2010 電機工程學系 4800016 何○霆 正取

2010 電機工程學系 4800001 許○伶 正取

2010 電機工程學系 4800005 陳○允 正取

2010 電機工程學系 4800027 張○冠 正取

2010 電機工程學系 4800004 朱○煒 正取

2010 電機工程學系 4800002 葉○維 正取

2010 電機工程學系 4800014 郭○訓 正取

2010 電機工程學系 4800021 林○祺 正取

2010 電機工程學系 4800032 楊○維 備取1

2010 電機工程學系 4800029 張○翔 備取2

2010 電機工程學系 4800011 謝○驊 備取3

2010 電機工程學系 4800017 劉○廷 備取4

2010 電機工程學系 4800008 董○秀 備取5

2010 電機工程學系 4800024 江○靜 備取6

2010 電機工程學系 4800034 林○澤 備取7

2010 電機工程學系 4800007 沈○翔 備取8

2010 電機工程學系 4800003 周○閎 備取9

2010 電機工程學系 4800038 莊○傑 備取10

2010 電機工程學系 4800031 王○瓘 備取11

2010 電機工程學系 4800015 王○博 備取12

系所代碼 系所 准考證號碼 中文姓名 名次

2020 電子工程學系 4800022 蒲○暉 正取

2020 電子工程學系 4800010 蔡○霖 正取

2020 電子工程學系 4800026 洪○凱 正取

電機工程學系

電子工程學系

第 1 頁，共 7 頁

附件一

 114學年度碩士班考試入學錄取名單

系所代碼 系所 准考證號碼 中文姓名 名次

2020 電子工程學系 4800023 陳○諭 正取

2020 電子工程學系 4800029 張○翔 正取

2020 電子工程學系 4800030 王○瑄 正取

2020 電子工程學系 4800017 劉○廷 正取

2020 電子工程學系 4800008 董○秀 備取1

2020 電子工程學系 4800024 江○靜 備取2

2020 電子工程學系 4800007 沈○翔 備取3

2020 電子工程學系 4800003 周○閎 備取4

2020 電子工程學系 4800038 莊○傑 備取5

2020 電子工程學系 4800031 王○瓘 備取6

系所代碼 系所 准考證號碼 中文姓名 名次

2030 資訊工程學系 4800025 余○祐 正取

2030 資訊工程學系 4800020 魏○宸 正取

2030 資訊工程學系 4800019 楊○鴻 正取

2030 資訊工程學系 4800018 林○安 正取

2030 資訊工程學系 4800028 顏○修 正取

2030 資訊工程學系 4800006 林○賢 備取1

2030 資訊工程學系 4800035 胡○瀚 備取2

2030 資訊工程學系 4800008 董○秀 備取3

2030 資訊工程學系 4800024 江○靜 備取4

2030 資訊工程學系 4800007 沈○翔 備取5

2030 資訊工程學系 4800038 莊○傑 備取6

2030 資訊工程學系 4800031 王○瓘 備取7

2030 資訊工程學系 4800033 陳○楠 備取8

資訊工程學系

電子工程學系

第 2 頁，共 7 頁

 114學年度碩士班考試入學錄取名單

系所代碼 系所 准考證號碼 中文姓名 名次

2220 資訊管理學系 4800036 薛○祐 正取

2220 資訊管理學系 4800006 林○賢 正取

2220 資訊管理學系 4800035 胡○瀚 正取

2220 資訊管理學系 4800011 謝○驊 正取

2220 資訊管理學系 4800024 江○靜 正取

2220 資訊管理學系 4800007 沈○翔 備取1

2220 資訊管理學系 4800038 莊○傑 備取2

2220 資訊管理學系 4800031 王○瓘 備取3

2220 資訊管理學系 4800037 彭○铮 備取4

2220 資訊管理學系 4800033 陳○楠 備取5

系所代碼 系所 准考證號碼 中文姓名 名次

2831 工學院工程科技碩士班

 智慧機械工程組
4820020 莊○標 正取

2831 工學院工程科技碩士班

 智慧機械工程組
4820011 杜○誌 正取

系所代碼 系所 准考證號碼 中文姓名 名次

2832 工學院工程科技碩士班

土木工程組
4820018 陳○杰 正取

2832 工學院工程科技碩士班

土木工程組
4820022 李○穎 正取

2832 工學院工程科技碩士班

土木工程組
4820013 陳○棚 正取

系所代碼 系所 准考證號碼 中文姓名 名次

2050 化學工程學系

生物技術與化學工程碩士班
4820014 方○翔 正取

2050 化學工程學系

生物技術與化學工程碩士班
4820004 郭○怡 正取

2050 化學工程學系

生物技術與化學工程碩士班
4820002 白○楷 正取

工學院工程科技碩士班 智慧機械工程組

資訊管理學系

工學院工程科技碩士班 土木工程組

化學工程學系生物技術與化學工程碩士班

第 3 頁，共 7 頁

 114學年度碩士班考試入學錄取名單

系所代碼 系所 准考證號碼 中文姓名 名次

2070 材料科學與工程學系 4820012 紀○伊 正取

2070 材料科學與工程學系 4820003 林○廷 正取

2070 材料科學與工程學系 4820021 吳○瑩 正取

2070 材料科學與工程學系 4820010 陳○安 正取

2070 材料科學與工程學系 4820016 陳○瑜 正取

2070 材料科學與工程學系 4820008 蔡○杰 正取

2070 材料科學與工程學系 4820007 卓○宇 正取

2070 材料科學與工程學系 4820017 杜○友 正取

2070 材料科學與工程學系 4820005 陳○楷 正取

2070 材料科學與工程學系 4820006 吳○堯 正取

2070 材料科學與工程學系 4820023 謝○哲 正取

2070 材料科學與工程學系 4820019 鄭○呈 正取

2070 材料科學與工程學系 4820015 蘇○豪 正取

2070 材料科學與工程學系 4820004 郭○怡 備取1

2070 材料科學與工程學系 4820009 秦○宏 備取2

2070 材料科學與工程學系 4820002 白○楷 備取3

2070 材料科學與工程學系 4820001 方○佐 備取4

系所代碼 系所 准考證號碼 中文姓名 名次

2210 企業管理學系 4830001 田○云 正取

2210 企業管理學系 4830005 許○佑 正取

2210 企業管理學系 4830003 洪○俊 正取

2210 企業管理學系 4830006 曾○佶 備取1

2210 企業管理學系 4830004 洪○安 備取2

2210 企業管理學系 4830007 邵○穎 備取3

材料科學與工程學系

企業管理學系

第 4 頁，共 7 頁

 114學年度碩士班考試入學錄取名單

系所代碼 系所 准考證號碼 中文姓名 名次

2230 財務金融管理學系 4830008 陳○蓁 正取

2230 財務金融管理學系 4830002 陳○勳 正取

2230 財務金融管理學系 4830004 洪○安 正取

2230 財務金融管理學系 4830007 邵○穎 正取

系所代碼 系所 准考證號碼 中文姓名 名次

2411 醫學科學與生物科技學系

生物科技組
4241102 黃○茹 正取

2411 醫學科學與生物科技學系

生物科技組
4241101 莊○穎 正取

系所代碼 系所 准考證號碼 中文姓名 名次

2412 醫學科學與生物科技學系

醫學檢驗暨影像組
4241201 蔡○樺 正取

系所代碼 系所 准考證號碼 中文姓名 名次

2500 生物醫學工程學系 4250002 張○筠 正取

2500 生物醫學工程學系 4250001 洪○茹 正取

2500 生物醫學工程學系 4250004 李○芊 正取

2500 生物醫學工程學系 4250003 黃○諺 正取

系所代碼 系所 准考證號碼 中文姓名 名次

2510 醫務管理學系 4251006 郭○妤 正取

2510 醫務管理學系 4251001 邱○瑜 正取

2510 醫務管理學系 4251005 莊○鈞 正取

2510 醫務管理學系 4251007 戴○薰 正取

系所代碼 系所 准考證號碼 中文姓名 名次

2520 護理學系 4252006 黃○怡 正取

2520 護理學系 4252005 楊○雅 正取

醫學科學與生物科技學系  生物科技組

醫學科學與生物科技學系  醫學檢驗暨影像組

生物醫學工程學系

醫務管理學系

護理學系

財務金融管理學系

第 5 頁，共 7 頁

 114學年度碩士班考試入學錄取名單

系所代碼 系所 准考證號碼 中文姓名 名次

2520 護理學系 4252001 李○銘 正取

2520 護理學系 4252003 潘○純 正取

2520 護理學系 4252002 詹○儀 正取

2520 護理學系 4252012 徐○原 正取

2520 護理學系 4252008 許○娗 正取

2520 護理學系 4252004 張○君 備取1

2520 護理學系 4252009 陳○筠 備取2

2520 護理學系 4252007 賈○珍 備取3

2520 護理學系 4252011 連○妙 備取4

2520 護理學系 4252010 洪○婷 備取5

2520 護理學系 4252013 卓○伊 備取6

系所代碼 系所 准考證號碼 中文姓名 名次

2470 醫學研究所 4247007 曾○豪 正取

2470 醫學研究所 4247003 梁○麒 正取

2470 醫學研究所 4247006 陳○皓 正取

2470 醫學研究所 4247012 陳○健 正取

2470 醫學研究所 4247014 薛○㨗 正取

2470 醫學研究所 4247008 張○奇 正取

2470 醫學研究所 4247005 顏○怡 正取

2470 醫學研究所 4247002 李○婷 正取

2470 醫學研究所 4247009 徐○嶺 正取

2470 醫學研究所 4247013 徐○評 正取

2470 醫學研究所 4247001 黃○暄 正取

2470 醫學研究所 4247011 李○儒 正取

2470 醫學研究所 4247010 陳○斐 正取

醫學研究所

護理學系

第 6 頁，共 7 頁

 114學年度碩士班考試入學錄取名單

系所代碼 系所 准考證號碼 中文姓名 名次

2811 傳播與設計學院文創傳播與設

計碩士班 影視媒體傳播組
4281101 賴○翰 正取

2811 傳播與設計學院文創傳播與設

計碩士班  影視媒體傳播組
4281102 侯○淇 正取

2811 傳播與設計學院文創傳播與設

計碩士班 影視媒體傳播組
4281103 詹○雅 備取1

2811 傳播與設計學院文創傳播與設

計碩士班  影視媒體傳播組
4281104 許○佑 備取2

系所代碼 系所 准考證號碼 中文姓名 名次

2812 傳播與設計學院文創傳播與設計碩士

班  數位內容與商品設計組
4281201 孫○怡 正取

2812 傳播與設計學院文創傳播與設計碩士

班  數位內容與商品設計組
4281204 阮○○泉 正取

2812 傳播與設計學院文創傳播與設計碩士

班  數位內容與商品設計組
4281202 羅○棋 備取1

2812 傳播與設計學院文創傳播與設計碩士

班  數位內容與商品設計組
4281203 蔡○信 備取2

以下空白

傳播與設計學院文創傳播與設計碩士班  數位內容與商品設計組

傳播與設計學院文創傳播與設計碩士班  影視媒體傳播組

第 7 頁，共 7 頁

義守大學 114 學年度碩士班考試入學報到注意事項

一、 成績複查申請至 114 年 3 月 26 日(星期三)中午 12:00 止，一律採傳真方式。詳細辦法請

參閱簡章內容第 16-17 頁。
二、 報到程序：正、備取生務必依規定時間辦理報到，並請留意報到截止時間，以免影響自

身權益。
◎報到時間及方式：

報到
日期

114 年 4 月 7 日(星期一)9:00 至 114 年 4 月 24 日(星期四)17:00 前

報到
方式

(一)填寫網路就讀意願。
(二)網路列印紙本後，依報到規定繳交資料，完成通訊(以郵戳為憑，逾

期不予受理)或現場繳件手續。

報到規定

繳驗資料

正取生 (一)列印網路填寫後之「就讀意願書」。
(二)報考時之「學歷證明文件正本」，如尚未畢業者請繳交「缺
學歷證明切結書」。 備取生

報到繳件

方式

(一)郵寄繳件：掛號寄至『84001 高雄市大樹區學城路一段 1 號
             義守大學碩士班考試入學招生委員會』收(以郵戳為憑)。
(二)現場繳件：繳交至本校校本部招生組(行政大樓 3F)。
             時間：每日 09:00~11:30，13:30~16:30(不含例假日)。
【二擇一即可】

【正、備取生皆同，如未依規定時間內辦理報到者，正取生視同放棄錄取資格；備

取生視同放棄遞補資格】。

三、 正取生未依規定時間內登錄就讀意願或報到後放棄者，其缺額先由已完成報到之備取

生，依各系遞補規定進行遞補，本校將依成績高低順序通知，以電話通知已報到取得遞

補資格之備取生進行遞補。
四、 114 年 4 月 30 日(星期三)前將於本校招生資訊網頁(https://www.isu.edu.tw/→點選「加入

義守」→點選「招生資訊」→點選「碩士班考試入學」) 公告完成報到後之第一次備取

生遞補名單。後續若有變動亦隨時公告。本招生考試遞補期限至 114 年 9 月開學日止。
五、 應屆畢業生若無法於報到時間內繳驗學歷證明文件正本者，須填『缺學歷證明切結書』

並於 114 學年度第一學期開學日前(不含例假日)至本校招生組繳驗學歷證明文件正本。

若未依規定時間內辦理者或經查驗報考資格不符者，則取消其入學資格。
六、 註冊相關事宜將於 8 月公告於網頁上，錄取生地址異動請隨時告知本組，未按時完成註

冊手續者，視同放棄入學資格。

七、 本校＜校本部＞地址：84001 高雄市大樹區學城路一段 1 號。
招生組諮詢電話(07)6577711 轉 2133~2136。

附件二

https://www.isu.edu.tw/

	工作表1